

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

07 - SO-07 Elektrická prípojka a vonkajšie osvetlenie

Časť:

02 - SO-07.2 Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

KS:

Dátum: 07.07.2021

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

IČO:

34 113 100

IČ DPH:

2020398259

Projektant:

Ing. arch. Smidt Tamás

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

podľa PD na stavebné povolenie z 05/2021

Cena bez DPH			5 733,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 733,46	20,00%	1 146,69
Cena s DPH			6 880,15
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

07 - SO-07 Elektrická prípojka a vonkajšie osvetlenie

Časť:

02 - SO-07.2 Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

Dátum:

07.07.2021

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

Projektant:

Ing. arch. Smidt
Tamás

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 733,46

M - Práce a dodávky M

5 420,41

21-M - Elektromontáže

4 727,24

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

693,17

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

313,05

ROZPOČET

Stavba:

Turisticko-informačné a návštevne centrum

Objekt:

07 - SO-07 Elektrická prípojka a vonkajšie osvetlenie

Časť:

02 - SO-07.2 Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Kravany nad Dunajom, parc. č. 56/5, 60/1, 3-6,

Dátum:

07.07.2021

Objednávateľ:

Obec Kravany nad Dunajom

Projektant:

Ing. arch. Smidt
Tamás

Zhotoviteľ:

GUTTE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 733,46

D M Práce a dodávky M 5 420,41

D 21-M Elektromontáže 4 727,24

1	K	210203041.S	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	13,000	22,86	297,18
	WV		9+4		13,000		
2	M	348120.4	Svietidlo záhradné, IP 65, ozn. 5, 1 - predbežná cena, výber podľa investora	ks	13,000	285,69	3 713,97
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,35	188,00
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	76,000	2,38	180,88
	WV		80,0*0,95		76,000		
5	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	13,000	4,78	62,14
6	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	13,000	1,72	22,36
7	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,55	55,00
8	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	105,000	0,50	52,50
9	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	39,70	119,10
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	6,02	36,11

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 693,17

11	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	75,000	3,20	240,00
12	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	150,000	1,01	151,50
	WV		2*75,0		150,000		
13	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	8,770	14,28	125,24
	WV		2*0,1*0,35*75,0*1,67		8,768		
	WV		0,002		0,002		
	WV		Súčet		8,770		
14	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	75,000	0,09	6,75
15	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	75,000	0,10	7,50
16	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	75,000	1,74	130,50
17	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	5,28	31,68

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 313,05

18	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné - zaistenie vypnutého stavu	hod	3,000	12,95	38,85
19	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa	hod	15,000	18,28	274,20